PAGE

[image: image1.png]

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 01.03.2016 № 80
Об итогах ежегодного муниципального конкурса
«Учитель года»

На основании приказа Рославльского комитета образования от 04.02.2016  № 45 «О проведении ежегодного муниципального конкурса «Учитель года», с целью организованного проведения конкурса и распространения педагогического опыта лучших учителей муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области   в период с 15 по 20 февраля  2016 года прошёл ежегодный муниципальный конкурс «Учитель года», в котором приняли участие 10 учителей муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области.
На основании вышеизложенного

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое решение жюри ежегодного муниципального конкурса «Учитель года».

2. Объявить благодарность за организацию и проведение ежегодного  муниципального конкурса «Учитель года»:
  - Филипченко Вячеславе Алексеевне, директору МБОУ «Средняя школа № 1»;

· Тузовой Наталье Александровне, директору МБОУ  «Средняя школа № 5»;
· Кульман Наталье Михайловне, директору МБОУ  «Средняя школа № 7»;

· Барбакову Сергею Леонидовичу, директору МБОУ «Средняя школа № 9»;
· Фоминой Нине Алексеевне, менеджеру отдела развития образования и муниципального контроля Рославльского комитета образования;

· Фокиной Ирине Сергеевне, педагогу – организатору МБУДО «ЦРТДиЮ»;
  - Максимовой Татьяне Михайловне, учителю физической культуры МБОУ «Средняя школа № 9»;
   - Казариновой Ольге Николаевне, учителю физической культуры МБОУ «Средняя школа № 1»;
   - Николаеву Эдуарду Владимировичу, директору МБОУ «Хорошовская средняя школа»;

  - Долгоруковой Маргарите Борисовне, учителю истории и обществознания МБОУ «Средняя школа № 10»;
    - Матюшенковой Валентине Васильевне, учителю истории и обществознания МБОУ «Средняя школа № 9»;

    - Дубовской  Ирине  Анатольевне, учителю истории и обществознания МБОУ «Средняя школа № 7»;
    - Карповой Алле Васильевне, учителю русского языка и литературы МБОУ «Средняя школа № 1»;

    - Стариковой Марине Николаевне, учителю русского языка и литературы МБОУ «Средняя школа № 10»;

    -  Прокопенковой  Марине Петровне, учителю русского языка и литературы МБОУ «Средняя школа № 2»;
    - Тихоновой Людмиле Георгиевне, учителю математики МБОУ «Средняя школа № 6»;

     - Пономаревой  Ирине Васильевне,  учителю математики МБОУ «Средняя школа № 8»;

      - Гришковой Елене Викторовне, учителю математики МБОУ «Средняя школа № 1»;
      - Тихоновской Светлане Николаевне, учителю географии МБОУ «Средняя школы № 10»;
       - Приходько Галине Георгиевне, учителю географии МБОУ «Средняя школа № 1»;

       - Гармотько Галине Вячеславовне, учителю географии МБОУ «Средняя школа № 9»;
      - Сухорученковой Тамаре Сергеевне, учителю английского языка МБОУ «Средняя школа № 9»;

       - Сенчиковой  Вере Вячеславовне, учителю английского языка МБОУ «Средняя школа № 9»;

       - Захаровой Тамаре Григорьевне, учителю английского языка МБОУ «Средняя школа № 5»;
       - Даниловой  Светлане Анатольевне, учителю начальных классов МБОУ «Средняя школа № 9»;

       - Артамоновой  Наталье Петровне, учителю начальных классов МБОУ «Средняя школа № 6»;

       - Козловой Людмиле Михайловне, учителю начальных классов МБОУ «Средняя школа № 8».
3.Авдеевой Л.М., исполняющей обязанности директора МБУДО «ЦРТДиЮ», отметить работников учреждения за хорошую организацию и проведение церемонии торжественного открытия и закрытия ежегодного муниципального конкурса «Учитель года».
Заместитель Главы муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области -
председатель Комитета образования                                                    С.В.Филипченко